
KADEMIA POMOH.Sl~
A . r<ł kw :::;ups u

76-200 SŁUPSK
ul Arciszewskiego 22 a

·tel. O59 84 05 327
UCHWALA NR Rl004/ 36/10

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku
z dnia 27 października 2010 roku

w sprawie uzupełnienia składu komisji senackich uczelni

Na podstawie § 49 Statutu Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§1

1. Odwołuje się z funkcji członka Senackiej Komisji Statutowej: Jakuba Bagińskiego
(WFH), Małgorzatę Stankiewicz (WFH).

2. Powołuje się na funkcję członka Senackiej Komisji Statutowej: Edytę Król (WMP),
Agnieszkę Cyrson (WMP).

§2

1. Odwołuje się z funkcji członka Senackiej Komisji Budżetu i Finansów: Zbigniewa
Margaiskiego (WMP).

2. Powołuje się na funkcję członka Senackiej Komisji Budżetu i Finansów: Marka
Sadowskiego (WMP).

§3

l. Odwołuje się z funkcji członka Senackiej Komisji Badań, Rozwoju Kadr Naukowych i
Współpracy: Michalinę Srok (WEF).

2. Powołuje się na funkcję członka Senackiej Komisji Badań, Rozwoju Kadr Naukowych i
Współpracy: Grzegorza Milczarka (WEF).

§4

1. Odwołuje się z funkcji członka Senackiej Komisji Dydaktyki: Marię Godula (WMP),
Renatę Sitarz (WEF).

2. Powołuje się na funkcję członka Senackiej Komisji Dydaktyki: Tomasza Budrewicza (WFH),
Arietę Ziółkowską (WEF).



§5

1. Pozostałe zapisy Uchwały Nr 011XIll108 z dnia 24 września 2008 r. w sprawie powołania komisji

senackich pozostają bez zmian.

2. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2010 r.

3. Niniejsza uchwała dotyczy kadencji 2008-2012.

Przewodniczący Senatu, Rektor

(0
dr hab., prof. nadzw. Roman ROZD


